
Zielona Góra: Wykonanie usługi w zakresie organizac ji kompleksowej

usługi szkoleniowej w ramach zadania pn.: Planowani e i zarządzanie JOPS,

realizowanego w ramach projektu systemowego pn.: Po dnoszenie

kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej w województwie lubuskim.

Numer ogłoszenia: 228314 - 2012; data zamieszczenia : 29.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 198464 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego, ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra, woj.

lubuskie, tel. 68 4565403, 4565404, 4565277, faks 68 4565404.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie usługi w zakresie organizacji kompleksowej

usługi szkoleniowej w ramach zadania pn.: Planowanie i zarządzanie JOPS, realizowanego w ramach projektu

systemowego pn.: Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej w województwie lubuskim..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia polega na: Wykonaniu usługi w zakresie

organizacji kompleksowej usługi szkoleniowej w ramach zadania pn.: Planowanie i zarządzanie JOPS, realizowanego

w ramach projektu systemowego pn.: Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej w województwie

lubuskim. 2. Pod pojęciem Szkoleń Zamawiający rozumie pozaszkolne formy wsparcia, w tym: warsztaty, seminaria,

konferencje, realizowane w ramach projektu systemowego pn.: Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji

społecznej w województwie lubuskim. 3. W ramach przedmiotu zamówienia pn.: Planowanie i zarządzanie JOPS

Wykonawca zorganizuje następujące szkolenia: Kontrola zarządcza w jednostkach organizacyjnych pomocy

społecznej - Dwa trzydniowe warsztaty. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1

stanowiący integralną cześć SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.51.00.00-2, 55.10.00.00-1, 70.22.00.00-9, 92.31.22.12-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Usługa współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) w

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL), Priorytet VII Promocja integracji społecznej,

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji

kadr pomocy i integracji społecznej w ramach projektu systemowego pn.: Podnoszenie kwalifikacji kadr

pomocy i integracji społecznej w województwie lubuskim..

file:///C:/Documents and Settings/j.klimek/Ustawienia lokalne/Temporar...

1 z 2 2012-06-29 14:18



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Ośrodek Regionalny w Zielonej Górze, ul. Boh. Westerplatte 9,

65-034 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 36000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  29550,00

Oferta z najni ższą ceną: 29550,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 29550,00

Waluta:  PLN.

file:///C:/Documents and Settings/j.klimek/Ustawienia lokalne/Temporar...

2 z 2 2012-06-29 14:18


